Página 1 de 2

Rua Juvenal Ferreira Pinto, n. 2070, Sala 43 | Bairro Seminário | Rio Negro/PR | CEP 83.880-000

Telefone: (47) 364.5269 | email: iprerine@gmail.com

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO

IPRERINE
CNPJ n. 04.783.770/0001-09

MUNICÍPIO DE RIO NEGRO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

PUBLICAÇÃO Nº 004/2018

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
RIO NEGRO - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A homologação preliminar das inscrições, conforme ANEXO I.

2. A homologação preliminar das inscrições dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência, conforme segue:

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento
Documento Cargo Resultado Justificativa

49100399 Jean Michel Levandoski 06/06/1990 96857926 Assistente de Administração "B" INDEFERIDO
Não enviou Laudo Médico conforme item 4.8.1
- Edital de Abertura.

49100099 Joici Goncalves Maia 17/04/1982 4071888 Assistente de Administração "C" DEFERIDO

49100287 Marcelo Paisani Klapouch 15/07/1982 90591649 Assistente de Administração "C" DEFERIDO

3. O resultado preliminar dos pedidos de atendimento especial para a realização das provas objetivas, conforme segue:

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento
Documento Cargo Resultado Atendimento

49100285 Lara Carolina De Luca Furtado 16/01/1995 84426911 Advogado DEFERIDO CANHOTO

49100409 Jucilene Paula Silva 13/09/1983 4240969 Assistente de Administração "C" DEFERIDO LACTANTE

49100280 Julciléia Dos Santos Florentino 10/08/1980 1101682 Assistente de Administração "C" DEFERIDO LACTANTE

49100238 Lian Michele Gerber 06/12/1979 5853065 Assistente de Administração "C" DEFERIDO LACTANTE

Página 2 de 2

Rua Juvenal Ferreira Pinto, n. 2070, Sala 43 | Bairro Seminário | Rio Negro/PR | CEP 83.880-000

Telefone: (47) 364.5269 | email: iprerine@gmail.com

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO

IPRERINE
CNPJ n. 04.783.770/0001-09

4. Abre-se prazo para recurso quanto ao indeferimento da inscrição, indeferimento de vagas às pessoas com deficiência e indeferimento de pedido de tratamento
diferenciado nos dias 03 e 04 de setembro de 2018.

Rio Negro, em 31 de agosto de 2018.

ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI
Presidente da Comissão Organizadora